
UCHWAŁA NR^^f/2012 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

; z dnia listopada 2012 r. I-

w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych 
i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej pieczy 
zastępczej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 180 pkt 4, pkt 13 lit. a w 
związku z art. 57, art. 64, art. 83, art. 84, art. 88 ustawy z dnia 9 czerwca 201 Ir. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady: ? ^,.^..•.y:^:--, -• -•- '•..•^:•::v,:•^.:Ąl^^ 

1) przyznawania świadczenia na pokrycie niezbędnych wydatków związanych z potrzebami 
dziecka przyjmowanego do rodzinnej pieczy zastępczej, określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) przyznawania środków finansowych na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku 
wielorodzinnym lub domu jednorodzirmego dla rodziny zastępczej zawodowej 
i niezawodowej oraz prowadzącego rodzirmy dom dziecką określone w załączniku nr 2; 

3) przyznawania dofinansowania do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dzieci 
w wieku od 6 do 18 roku życia przebywających w rodzinie zastępczej łub rodzinnym 
domu dziecka, określone w z^ączniku nr 3; 

4) przyznawania świadczenia rodziiue zastępczej zawodowej lub środków finansowych 
prowadzącemu rodzinny dom dziecka na pokrycie kosztów związanych 
z przeprowadzeniem niezbędnego remontu lokalu mieszkalnego w budynku 
wielorodziimym lub domu jednorodzinnego, określone w załączniku nr 4; 

5) zatrudniania w rodzinach zastępczych zawodowych i ruezawodowych oraz w rodzinnym 
domu dziecka osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach 
gospodarskich, określone w załączniku nr 5; -

6) przyznawania świadczenia na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń 
losowych lub iimych zdarzeń mających wpływ na jakość sprawowanej opieki oraz innych 
niezbędnych i nieprzewidzianych wydatków, określone w załączniku nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

ZA ZGODNOŚĆ 
•ZCRYGlNAłUM 

...\k-AX-m 
DATA 

4. Tadeusz Jaroszewski 

2. Andrzej Nowak 

3. Stanisław Głąbiki 

5. Jacek Wysocki 

1. Małgorzata Waszak 

file:///k-AX-m

